

Sprzątanie szlaków i otwarcie boiska w Malince

Data publikacji: 24.06.2014 13:00

Pracownicy Nadleśnictwa Wisła oraz uczniowie i nauczyciele wiślańskiego liceum znów spotkali się w celach edukacyjno-rozrywkowych. Leśnicy wspólnie z licealistami walczyli z odpadami pozostawionymi przez turystów na szlakach turystycznych, rozegrali też emocjonujące mecze i jedli razem regionalne potrawy.

□

Kolejny już raz młodzież i nauczyciele Stalmacha wyruszyli na beskidzkie szlaki, by zmierzyć się z plagą miejscowości turystycznych, czyli śmieciami pozostawianymi przez turystów. W środę 18 czerwca uczniowie wraz z opiekunami sprząkali okolice pasma Baraniej Góry. Ponad 80 młodych ludzi uzbrojonych w rękawice nazbierało 12 dużych worków śmieci. Po zakończonej akcji wszyscy spotkali się w Malince Rastoki, gdzie Nadleśnictwo Wisła wybudowało boiska do piłki nożnej i siatkowej oraz utworzyło miejsce rekreacyjne z paleniskiem, ławeczkami i stołami. Uroczystego otwarcia tego miejsca dokonali: Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła Andrzej Kudełka wraz z emerytowanym Nadleśniczym Witoldem Szozdą, Dyrektor LO im. P. Stalmacha Danuta Kozyra oraz Przewodniczącą Rady Miasta Janusz Podzorski. Wśród gości nie zabrakło również sekretarza UM Jana Cieślara, prezesa Klubu Sportowego Wisła Zbigniewa Wuwera, radnego Jana Szalbota, przewodniczącego Zarządu Osiedla Malinka Dariusza Cieślara, a także przedstawiciela Rady Rodziców LO Iwony Chraściny.

Uczniowie i nauczyciele liceum przy tej okazji podziękowali również za wieloletnią współpracę Panu Nadleśniczemu Witoldowi Szozdzie. Pani dyrektor wręczyła kwiaty oraz obraz utworzony ze zdjęć z różnych imprez przygotowywanych wspólnie przez Nadleśnictwo i LO. Były to akcje jak: sprzątanie szlaków, Dni Lasu dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, konferencja „Las dla ludzi” z okazji Międzynarodowego Roku Lasów 2011, zajęcia dla uczniów liceum w Ośrodku Edukacji Ekologicznej.

Następnie rozegrano ekscytujący mecz siatkówki pomiędzy pracownikami Nadleśnictwa a nauczycielami i uczniami liceum. Ogromny duch walki i zwycięstwa towarzyszył każdej z drużyn. Stworzono wiele niesamowitych akcji, walczone do ostatniego seta. Ostatecznie niewielką przewagą wygrało Nadleśnictwo, pokonując Stalmacha 2:1. Równoległe z meczem siatkówki na drugim boisku odbył się mecz piłki nożnej. Drużyny chłopców ze szkoły rozegrały wyrównany i piękny mecz.

- Piękna, słoneczna pogoda pozwoliła nam wszystkim cieszyć się tym wspaniałym dniem, zjeść kielbaski i wspaniałą grochówkę. - opowiada mgr Aleksandra Cieślak, nauczycielka biologii LO im. P. Stalmacha. - W dobrych nastrojach i pełni wrażeń oczekujemy jeszcze wielu lat tak wspaniałej współpracy z Nadleśnictwem Wisła.